TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

www.tce.rj.gov.br

OFÍCIO PRS/SSE/CSO 41787/2015   Rio de Janeiro, 24 de setembro de 2015.

Senhor Prefeito,

Tendo em vista o decidido em sessão plenária de 24/09/2015, de acordo com o

voto do Conselheiro José Gomes Graciosa, envio a V.Ex.ª cópia do relatório e do parecer

prévio favorável com ressalva(s), determinação(ões) e recomendação(ões) sobre as contas

da administração financeira desse Município, referentes ao exercício de 2014.

Na impossibilidade da verificação do conteúdo da mídia anexa dirija-se à

sede do TCE-RJ.

Atenciosamente,

JONAS LOPES DE CARVALHO JUNIOR

Presidente

MP
*028810417872015*

EXMO. SR.

SAULO DOMINGUES GOUVEA

PREFEITO MUNICIPAL DE CANTAGALO - A/C MÁRCIO LUIZ SOARES LONGO (SECRETÁRIO

MUNICIPAL DE GOVERNO E PLANEJAMENTO)

PRAÇA DOUTOR MIGUEL DE CARVALHO, 65

CENTRO - CANTAGALO/RJ CEP 28.500-000

REF.PROC.TCE/RJ   214.024-5/2015

OFÍCIO PRS/SSE/CSO41787/2015

02/002940 OF026

		2015-10-20T13:55:08-0200
	TCERJ
	JONAS LOPES DE CARVALHO JUNIOR:32274408734
	Ofício 41787/2015 CSO                  Controle interno: EAE0-0713-F207-4708-BBC8-6A89-A731-4D4F